香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Yi Hua Holdings Limited
益華控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2213）

自願性公告
框架意向書

本公告乃由益華控股有限公司（「本公司」）自願刊發。本公司董事（「董事」）會（「董
事會」）欣然宣布，於二零一九年十一月六日，本公司與泰來資產管理（中國）有限
公司（「泰來」）簽署框架意向書，意向書關於本公司有意向泰來購買泰來持有的保
單定息債券，購買的數量及金額待雙方進一步協商後確定。本公司亦有意與泰來
就其他合作事宜展開討論，謀求成立戰略性商業關係。

就本框架意向的事宜，須最終獲董事會批准並符合上市條例及相關其他法例，方
可作實，因此可能會或不會進行。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
益華控股有限公司
主席兼執行董事

陳健仁

香港，2019年11月6日

於本公告日期，執行董事為陳健仁先生、范新培先生、梁維君先生、蕭曼平女士、
王頎先生、魏超靈先生、謝永鑰先生及鄧志鵬先生；非執行董事為陳達仁先生；
獨立非執行董事為毛丹先生、黃國偉先生及廖錫堯博士。